この件に関するお問い合わせ： 事務局 国際担当 E-mail:intl@scout.or.jp

         日連発第24-737-1号

２０２４年１１月２５日

ボーイスカウト都道府県連盟

理 事 長 各 位

県コミッショナー 各 位

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

事務局長  大 久 保 秀 人

２０２５年度カンダーシュテーク夏季野営スタッフ派遣（スイス）

派遣員の募集についての事前案内

 標記に関しまして、カンダーシュテーク国際スカウトセンター（ＫＩＳＣ）では、来年度の夏季

野営スタッフを１２月から１月初旬まで、各国連盟からの応募者の推薦を受け付けますので、日本

連盟では別紙のとおり派遣員の募集を行います。

前年と同様、県連盟での選考において面接を必須とせず、日本連盟の選考は書類選考を行う第１

次選考と、オンライン面接を行う第２次選考に分けて行い、日本連盟による集合型の選考会は行い

ません。

募集要項の応募に関する県連盟申込期日につきましては、空欄にしておりますので貴県連盟で定

めたものをご記入ください。募集要項および応募書類は日本連盟ホームページからダウンロードで

きるよう予定しています。なおＫＩＳＣのスタッフ応募開始が１２月１５日となっていることから、

現在の募集要項には昨年同様の応募書類を掲載しています。追加等がある場合は、応募者へお知ら

せいたします。

記

同送物

【日本連盟応募締切：２０２４年１２月中旬予定】

 -２０２５年度カンダーシュテーク夏季野営スタッフ派遣（スイス） 募集要項（昨年度参照）

https://www.scout.or.jp/member/https-www-scout-or-jp-member-apply-kisc2025

以 上

https://www.scout.or.jp/member/https-www-scout-or-jp-member-apply-kisc2025